2

	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
HỘI NÔNG DÂN TỈNH PHÚ YÊN
BCH HND HUYỆN SÔNG HINH
*
[bookmark: _GoBack]Số: 341-CV/HNDH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Sông Hinh, ngày 06 tháng 5 năm 2022

“V/v lập danh sách hộ dân sản xuất nông nghiệp
            để đưa lên sàn thương mại điện tử”

Kính gửi: Ban Thường vụ Hội Nông dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số: 295-KH/HND-BĐTPY, ngày 25/3/2022 giữa Hội Nông dân tỉnh và Bưu điện tỉnh về việc triển khai “Thỏa thuận hợp tác giữa Hội Nông dân tỉnh và Bưu điện tỉnh về việc hỗ trợ nông dân chuyển đổi số trong sản xuất và tiêu thụ nông sản, hàng hóa giai đoạn 2021-2025”, trong năm 2022.
Nhằm cung cấp thông tin và hỗ trợ nông dân trong hoạt động sản xuất và tiêu thụ hàng hóa. Ban Thường vụ Hội Nông dân huyện đề nghị Ban Thường vụ Hội nông dân các xã, thị trấn lập danh sách các hộ dân sản xuất nông nghiệp (theo mẫu) gửi về Huyện Hội trước ngày 20/5/2022 qua địa chỉ mail: tanlanh2000@gmail.com.

	TT
	Họ và tên
	Địa chỉ
	Số điện thoại
	Căn cước công dân
	Kiểu người bán
(cá nhân hay tổ hợp tác...)

	1

	2

- Chỉ tiêu phân bổ số lượng, như sau:
	TT
	ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG

	1
	HND Thị trấn Hai Riêng
	514 hộ

	2
	HND Xã Sơn Giang
	350 hộ

	3
	HND Xã Đức Bình Đông
	435 hộ

	4
	HND Xã Đức Bình Tây
	300 hộ

	5
	HND Xã Ea Bia
	200 hộ

	6
	HND Xã Ea Trol
	279 hộ

	7
	HND Xã Ea Bá
	142 hộ

	8
	HND Xã Ea Bar
	404 hộ

	9
	HND Xã Ea Lâm
	26 hộ

	10
	HND Xã Ea Ly
	500 hộ

	11
	HND Xã Sông Hinh
	300 hộ

Đề nghị Ban Thường vụ Hội Nông dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện tốt nội dung trên.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Tấn Lãnh